
Number RegjistriID Nota

1 2.41306E+11 Abstenim

2 2.41306E+11 Abstenim

3 2.41306E+11 Abstenim

4 2.41306E+11 Abstenim

Teoria dhe Metodika e Edukimit Fizik dhe Sportit

Të gjitha

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Master

Vleresim per lendet e vitit paraprak II - Ma

Besnik Morina


